
CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2015

AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018

0,00 0,00 0,00
100,00 0,00 100,00

0,00
0,00

0,00
100,00

2 Gastos corrientes en bienes y servicios

0,00 0,00 0,00
6,95 -6,95 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

3 Gastos Financieros

0,00 0,00 0,00
106,95 -6,95 100,00

0,00
0,00

0,00
100,00Total Ppto: 2015
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2016

AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018

0,00 0,00 0,00
77,13 0,00 77,13

0,00
0,00

0,00
77,13

1 Gastos de personal

0,00 0,00 0,00
1.412,92 -1.316,70 96,22

0,00
0,00

0,00
96,22

2 Gastos corrientes en bienes y servicios

0,00 0,00 0,00
196,00 -196,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

0,00 0,00 0,00
1.686,05 -1.512,70 173,35

0,00
0,00

0,00
173,35Total Ppto: 2016
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CAPÍTULO
Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

Obligaciones

Pagos

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA  31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: SALDO INICIAL A 1 
DE ENERO

RECTIFICACIONES TOTALES

Pagos Ordenados

Pagos Realizados

O's Pendientes

P's Pendientes

2017

AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018

0,00 0,00 0,00
197.885,17 0,00 197.885,17

0,00
197.885,17

0,00
0,00

1 Gastos de personal

39.498,23 0,00 39.498,23
20.857,25 0,00 20.857,25

39.498,23
60.355,48

0,00
0,00

2 Gastos corrientes en bienes y servicios

526,92 0,00 526,92
0,00 0,00 0,00

40,28
40,28

486,64
0,00

3 Gastos Financieros

0,00 0,00 0,00
15.747,62 0,00 15.747,62

0,00
15.747,62

0,00
0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

41.834,88 0,00 41.834,88
29.704,52 0,00 29.704,52

41.834,88
71.539,40

0,00
0,00

6 INVERSIONES REALES.

0,00 0,00 0,00
88,94 0,00 88,94

0,00
88,94

0,00
0,00

8 ACTIVOS FINANCIEROS.

81.860,03 0,00 81.860,03
264.283,50 0,00 264.283,50

81.373,39
345.656,89

486,64
0,00Total Ppto: 2017

81.860,03 0,00 81.860,03
266.076,50 -1.519,65 264.556,85

81.373,39
345.656,89

486,64
273,35

Total General  Euros:
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