## **AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018**

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

AÑO PRESUPUESTO: <b>2015</b>	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
CAPÍTULO	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
2 Gastos corrientes en bienes y servicios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	100,00	0,00	100,00	0,00	100,00
3 Gastos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	6,95	-6,95	0,00	0,00	0,00
Total Ppto: 2015	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	106,95	-6,95	100,00	0,00	100,00

Fecha de Impresión: 20/03/2019 Pág.: 1

## **AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018**

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

ocallien	AÑO PRESUPUESTO: 2016	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
IIIS/d	G. Pérry O	Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
ges/u	CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
://sta.betera.es/sta/pag	1 Gastos de personal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2/2		77,13	0,00	77,13	0,00	77,13
a e	2 Gastos corrientes en bienes y servicios	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ere		1.412,92	-1.316,70	96,22	0,00	96,22
С	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
S//:		196,00	-196,00	0,00	0,00	0,00
mups	Total Ppto: 2016	0,00 1.686,05	0,00 -1.512,70	0,00 173,35	0,00 0,00	0,00 173,35

Fecha de Impresión: 20/03/2019 Pág.: 2 SIT005

## **AYUNTAMIENTO DE BETERA - 2018**

ESTADO DE LOS PRESUPUESTOS CERRADOS DE GASTOS A DIA 31/12/2018. RESUMEN POR CAPÍTULOS

ocument	AÑO PRESUPUESTO: 2017	SALDO INICIAL A 1 DE ENERO	RECTIFICACIONES	TOTALES		
ils/dc		Obligaciones	Obligaciones	Obligaciones	Pagos Ordenados	O's Pendientes
jes/ut	CAPÍTULO	Pagos	Pagos	Pagos	Pagos Realizados	P's Pendientes
sta/pac	1 Gastos de personal	0,00 197.885,17	0,00 0,00	0,00 197.885,17	0,00 197.885,17	0,00 0,00
tera.es/	2 Gastos corrientes en bienes y servicios	39.498,23 20.857,25	0,00 0,00	39.498,23 20.857,25	39.498,23 60.355,48	0,00 0,00
- https://sta.betera.es/sta/pages/utils/documen	3 Gastos Financieros	526,92 0,00	0,00 0,00	526,92 0,00	40,28 40,28	486,64 0,00
- https:/	4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.	0,00 15.747,62	0,00 0,00	0,00 15.747,62	0,00 15.747,62	0,00 0,00
15762	6 INVERSIONES REALES.	41.834,88 29.704,52	0,00 0,00	41.834,88 29.704,52	41.834,88 71.539,40	0,00 0,00
1004533	8 ACTIVOS FINANCIEROS.	0,00 88,94	0,00 0,00	0,00 88,94	0,00 88,94	0,00 0,00
12430413400453315762	Total Ppto: 2017	81.860,03 264.283,50	0,00 0,00	81.860,03 264.283,50	81.373,39 345.656,89	486,64 0,00
umento : 1	Total General Euros:	81.860,03 266.076,50	0,00 -1.519,65	81.860,03 264.556,85	81.373,39 345.656,89	486,64 273,35

Fecha de Impresión: 20/03/2019 Pág.: 3